ORDEM DE SERVIÇO TRT13 CGP N.º 051, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

A CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições delegadas

pelo ATO TRT13 CGP N.º 04/2023, tendo em vista os Proads n.º 6204/2024 e 12164/2024,

RESOLVE:

I - Remover o servidor BRUNO DUARTE BRITO PEREIRA (matrícula n.º

201.324.439), Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, da Coordenadoria de Saúde para

a Divisão de Administração do Fórum Maximiano Figueiredo.

II - Esta Ordem de Serviço passa a vigorar a contar de 07 de janeiro de 2025.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SÔNIA KARINA GUEDES PEREIRA
Chefe de Gabinete da Presidência

		2024-12-18T10:21:00-0300
	SONIA KARINA GUEDES PEREIRA